
Kupní smlouva č. 243/5/43/2020-1373
č. smlouvy prodávající: 8222020013

KUPNÍ SMLOUVA
Nákup přenosných počítačů, tabletu a externích disků

č. 243/5/43/2020-1373
I.

v Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
jejímž jménem jedná: ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

Ing. Jaroslav PRIŠČÁK, Ph.D.
se sídlem na adrese: Armádní sportovní centrum DUKLA

Pod Juliskou 1
160 41 Praha 6

kontaktní osoba:

datová schránka: hjyaavk
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha

Na Příkopě 28, Praha I
číslo úctu: 404881/0710
adresa pro doručování korespondence:

Armádní sportovní centrum DUKLA
Poštovní schránka 59
Pod Juliskou 1
160 41 Praha 6

(dále jen „kupující") na straně jedné

a

DILERIS a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3309
se sídlem: Novoveská 1262/95, 709 00 Ostrava
IČO: 26828677
DIČ: CZ26828677
jejímž jménem jedná: Radim Baránek - člen představenstva

Ondřej Ligocký - člen představenstva
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu:
kontaktní osoba:

datová schránka: dindqi7

(dále jen „prodávající") na straně druhé
(dále též společně jako „smluvní strany")

Strana 1 (celkem 7)
Podepsal Ondřej Ligocký
DN: cn=0ndřej Ligocký. c=CZ, o=DILERIS as, ou=002,
emafl=oíigocky@di!eris.cz
Důvod: Schvaluji tento dokument.
Datum: 2020.05.05 13:33:11 +02‘00’



Kupní smlouva č. 243/5/43/2020-1373

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění (dále jen ,,OZ“) s přihlédnutím k ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva").

II.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečit řízení tréninkového procesu a analýzy dat na úrovni 
odpovídajícím posledním trendům v technologiích používaných ve sportu nejlepšími 
světovými sportovními týmy a centry.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu řádně a včas hardware s příslušenstvím, a to:

- 2 ks přenosného počítače s příslušenstvím typ: MacBook Air 13" Retina i5 1.6GHz 
8GB 128GB Silver CZ (2019) ,

- 7 ks tabletu s příslušenstvím typ: Apple iPad Pro 11" Wi-Fi 256GB,

- 3 ks tabletu s příslušenstvím typ: Apple iPad 128GB Wi-Fi Space Gray (2019),

- 6 ks externího SSD disku typ: SanDisk externí SSD 500GB Extreme Portable,

- 5 ks externího SSD disku typ: SanDisk externí SSD 1TB Extreme Potrable,

(dále jen „zboží") v kvalitě dle specifikace a produktových listů, které jsou nedílnou 
přílohou č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží.

b) závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží nové, nepoužité a v originálním balení.

2. Závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a za řádně dodané zboží 
zaplatit dohodnutou kupní cenu.

IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v či. III. této smlouvy, 
a to ve výši:

392 255,14 Kč s DPH
(slovy: třistadevadesátdvatisícdvěstěpadesátpět korun a čtrnáct haléřů českých)

2. Celková kupní cena zboží bez DPH činí 322 177,80 Kč, sazba DPH 21% činí 68 077,34 
Kč.

3. Ceny za jednotlivé položky zboží dle čl. III. této smlouvy jsou uvedeny v příloze č. 2 této 
smlouvy „Cenová nabídka".

Strana 2 (celkem 7)
Podepsal Ondřej Ligocký
DN: en=Ondřej Ligocký, c=CZ, o^DILERlS a s , ou=002,
email=oligocky@dileris.cz
Důvod: Schvaluji tento dokument.
Datum: 2020.05.05 13:33:23 +02W



Kupní smlouva č. 243/5/43/2020-1373

4. Prodávající prohlašuje, že jednotkové kupní ceny jsou sjednány na základě jeho cenových
podkladů a že jsou jím odsouhlaseny v celém rozsahu předmětu smlouvy a dále, že
v takto stanovených jednotkových kupních cenách jsou zahrnuty veškeré náklady
prodávajícího související s dodáním zboží (např. DPH, náklady na dopravu do místa
plnění, balné, pojištění zboží, clo, apod.).

V.
Čas a místo plnění

1- Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu nejpozději do 15. 5. 2020

2. Plněním se rozumí předání zboží, které je předmětem smlouvy na základě dodacího listu
a jeho podpisu s uvedením data provedení přejímky po předání zboží v místě plnění,
zástupci obou smluvních stran. Toto datum je dnem odevzdání zboží a je rozhodné pro
splnění povinnosti prodávajícího dle odst. 1 tohoto článku.

3. Místem plnění je ASC DUKLA na adrese:
ASC DUKLA, Pod Juliskou 1, 160 41 Praha 6 - Dejvice

VI.
Dodací podmínky

1. Kupující pověřil jako své zástupce k převzetí zboží pracovníka ASC DUKLA (dále jen
„přejímající41). Dodávka zboží bude provedena péčí prodávajícího, a to v pracovních
dnech pondělí až pátek v době od 07.00 do 14.00 hod. po předchozím projednání a

y dodání zboží s přejímajícím, kterým je:

2. Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené,
neporušené v originálních obalech odpovídající specifikaci a produktovým listům
v příloze č. 1 této smlouvy. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto
skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení dle zákona.

4. Přejímající nepřevezme zboží, které vykazuje závady na balení nebo jiné zjevné vady
v okamžiku převzetí. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis,
který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží
náhradním plněním.

VII.
Platební a fakturační podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem řádného odevzdání zboží a podpisem
dodacího listu zástupci obou smluvních stran.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat do 5 pracovních dnů vystavit a doručit
kupujícímu daňový doklad (dále jen ,,faktura") za dodané zboží na dohodnutou smluvní
cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Kupující souhlasí s použitím
faktury v elektronické podobě. Bude — li faktura vystavena v listinné podobě, prodávající
je povinen zaslat fakturu ve dvojím vyhotovení.

3. Kromě náležitostí v zákonech uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje:
a) označení faktury a její číslo
b) číslo smlouvy na dodávku zboží a den jejího uzavření

Strana 3 (celkem 7)
Podepsal Ondřej Ligocky
DN: cn=Ondřej Ligocký, c=CZ, o=DlLERIS as, ou=002,
email=olígocky@dileris.cz
Důvod: Schvaluji tento dokument.
Datum: 2020.05.05 13:33:34 +02W



Kupní smlouva č. 243/5/43/2020-1373

c) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresu, IČ, DIČ
d) den odeslání faktury a datum její splatnosti
e) označení banky a číslo účtu prodávajícího, na který má být uhrazena
f) soupis dodaného zboží
g) celkovou fakturovanou částku
h) kupujícího - Ministerstvo obrany, na adrese Tychonova 1, 160 01, Praha 6
i) registr, u kterého je poskytovatel zapsaný (obchodní/živnostenský rejstřík).

4. V případě listinné podoby bude faktura prodávajícím zaslána kupujícímu na adresu:
Armádní sportovní centrum DUKLA 
Pod Juliskou 1 
Poštovní přihrádka 59 
160 41 Praha 6

5. Kupující neposkytuje zálohové platby.
6. Splatnost faktury je 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, není-li dále 

stanoveno jinak.
7. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 

kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.

8. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný 
počet výtisků. Přivrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě 
oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

9. Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce 
zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Tímto se rozumí, že prodávající 
obdrží úplatu ve výši základu daně a výše daně bude odvedena jeho správci daně.

VIII.
Převod vlastnictví a odpovědnost za škodu

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 odst. 1 OZ 
předáním zboží dle čl. VI. smlouvy.

IX.
Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, 
jež odpovídají předmětu a účelu této smlouvy po dobu 24 měsíců ode dne předání zboží.
Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží stanovena 
záruční doba delší.

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně uplatnit zjištěné vady zboží (dále 
jen „reklamace44 resp. „oznámení o reklamaci41) bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. 
Prodávající je povinen kupujícímu doručit písemné vyjádření k reklamaci ve smyslu 
§ 21 17 OZ s odkazem na § 2173 OZ do 5 dnů po jejím obdržení. Pokud během této doby

Strana 4 (celkem 7)

Podepsal Ondřej Ligocký
DN: cn=Ondřej Ligocký, c=CZ, o=DILERIS as, ou=QQ2,
email=aligocky@dileris.cz
Důvod: Schvaluji tento dokument.
Datum: 2020.05.05 13:33:44 +02W



Kupní smlouva č. 243/5/43/2020-1373

nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí, 
že prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu.

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým 
se nevyjádřil podle odst. 2. tohoto článku nej později do 30 dnů ode dne doručení 
oznámení o reklamaci.

4. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující,

X.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném 
v čl. V. odst. 1 smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,25% z kupní ceny včetně DPH za 
každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku 
smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čí. XII. smlouvy. Okamžik práva 
fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

2. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každý 
započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena 
ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

3. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 
0,05 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI.
Zvláštní ujednání

1. Právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy mezi 
smluvními stranami, se řídí právním řádem České republiky. Ve smluvně výslovně 
neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ,

2. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.

3. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

4. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk.

5. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele).

6. Kupující podpisem této smlouvy uděluje prodávajícímu, jako správci údajů, ve smyslu 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, souhlas se zpracováním

Strana 5 (celkem 7)
Podepsal Ondřej Ligocký
DN: cn=Ondřej Ligocký, c=CZ, o=DILERIS a s., ou=002.
email=oligocky@dilerís.cz
Důvod: Schvaluji tento dokument.
Datum: 2020.05 05 13:33 56 +02W



Kupní smlouva č. 243/5/43/2020-1373

osobních údajů a jiných údajů zaměstnanců, ve smlouvě uvedených. Tento souhlas se 
uděluje pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu 
její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. Není dovoleno poskytovat údaje výše 
uvedené třetím osobám bez souhlasu kupujícího.

7. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

8. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

9. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak.

10. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

XII.
Zánik závazků

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení;“/nebo porušil čl. XI.;

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí 
o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek 
majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

f) ukončením platnosti oprávnění prodávajícího k podnikatelské činnosti či ukončení 
jeho podnikatelské činnosti v oblasti sjednané služby;

g) písemnou výpovědí bez uvedení důvodu podanou kteroukoliv ze smluvních stran, 
přičemž výpovědní lhůta činí jeden (1) měsíc a počíná běžet od prvého dne měsíce 
následujícího po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:
a) prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;

3. Prodávající řádně dokončí činnosti objednané do dne ukončení smlouvy.

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 7 stranách a je uložena na portále 
https://nen.nipez.cz.

Strana 6 (celkem 7)
Podepsal Ondřej Ligocký
DN: cn~Ondrej Ligocký, c=C2, o=DILERIS a.s.. ou=002,
email=ollgocky@dilerís.cz
Důvod: Schvaluji tento dokument.
Datum: 2020.05.05 13:34:08 +02W



Kupní smlouva č. 243/5/43/2020-1373

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
příloha č. 1 „Specifikace - Produktové listy“ o 9 stranách,
příloha č. 2 „Cenová nabídka" o 1 straně.

V Praze dne ..... .'.V..:...... 2020 V Brně dne 2020

ředitel
Armádního sportovního centra DUKLA

Ing. Jaroslav PRIŠČÁK, Ph.D.

člen představenstva
DILERS a.s.

Radim Baránek
Podepsal Radim Baránek
DN cn=Radim Baránek, c=CZ, o=DÍLERIS a.s. (IČ
26828677], ou=285. emaii-rbaranek@díJeris.cz
Důvod: Schvaluji tento dokument.
Datum: 2020.05.05 08:31:44 +02‘00-

člen představenstva
DILERS a.s.

Ondřej Ligocký
Podepsal Ondřej Ligocký
DN: cn^Ondřej Ligocký, c=CZ, o=DILER!S as, ou=002,
emaih=oligocky@dileris.cz
Důvod: Schvaluji tento dokument.
Datum: 2020.05.05 08:32:00 +02W

Podpis a razítko kupujícího Podpis a razítko prodávajícího

Strana 7 (celkem 7)



Příloha č. ! KS 243/5/43/2020-1373 
Počet stran: 3 + 6 stran produktových listů

Specifikace zboží + produktové listy

1. Přenosný počítač s příslušenstvím - 2 ks
Minimální požadované parametry:

• úhlopříčka minimálně 13,3"a maximálně 13,9"
• RAM minimálně 8GB;
• displej - Retina IPS LED s rozlišením minimálně 2560x1600
• SSD minimálně 128GB
• integrovaná Wi-Fi 802.1 lac nebo vyšší verze
• Bluetooth 4.2 nebo vyšší verze
• webkamera 720p nebo vyšší verze
• minimálně 2x USB-C
• integrovaný operační systém macOS High Sierra nebo vyšší verze
• integrovaný software pro stříhání videa; integrované softwary pro vytváření textových 

dokumentů, tabulek, prezentací.

Příslušenství k přenosnému počítači:

1.1. Redukce-2 ks
• redukce umožňující propojení minimálně USB-C a HDMI F, USB-A 3.0
• umožňuje přenášet obraz v rozlišení minimálně 1080p
• nabízené příslušenství musí být plně kompatibilní s nabízeným přenosným počítačem

2. Tablet s příslušenstvím - 7 ks
Minimální požadované parametry:

• procesor A12X Bionic s64bitovou architekturou Neural Engine a pohybovým 
koprocesorem Ml2 nebo vyšší (výkonnější) verze

• úhlopříčka displeje minimálně 1 l"a maximálně 11,5"
• displej - multidotykový Retina IPS LED s rozlišením minimálně 2388x1668
• interní paměť minimálně 256GB
• Wi-Fi 802.11 ac nebo vyšší verze
• Bluetooth 5.0 nebo vyšší verze
• minimálně 2x webkamera
• minimálně 4x reproduktor
• integrovaný operační systém min. ÍOS 12 nebo vyšší verze
• možnost stáhnutí zdarma aplikace na stříhání videa, vytváření textových dokumentů, 

tabulek, prezentací; možnost připojení externí klávesnice a použití elektronické tužky

Příslušenství k tabletu:

2.1. Datový kabel - 7 ks:
• datový kabel provádějící redukci USB-A do USB-C
• umožňuje nabíjení
• délka minimálně 5 cm a maximálně 20 cm

Podepsal Ondřej Ligocký
DN: cn=Ondřej Ligocký, c=CZ, o=DtLERIS as. ou=OQ2,
email=oligocky@dileris.cz
Důvod: Schvaluji tento dokument.
Datum: 2020.05.05 13:23:49 +02W



• garantovaný maximální proudový tok 3 A
• minimální přenosová rychlost 5 Gbps
• nabízené příslušenství musí být plně kompatibilní s nabízeným tabletem

2. 2. Elektronická tužka - 7 ks:
• bezdrátové nabíjení umožněné připnutím na tablet
• tlakové senzory - přesnost na jednotlivé pixeiy
• integrovaná baterie s výdrží minimálně 11 hodin
• možnost magnetického přichycení k tabletu
• možnost přepínání nástrojů tužky pomocí dvojitého dotyku tužky
• podporuje technologii bluetooth
• hmotnost maximálně 21,2 g
• nabízené příslušenství musí být plně kompatibilní s nabízeným tabletem

2. 3. Přenosná a odnímatelná klávesnice - 7 ks:
• plní funkci krytu
• stačí připnout a začít psát
• magnetické připojení k tabletu
• typ kláves; nízko profilový
• lokalizace klávesnice - česká
• nabízené příslušenství musí být plně kompatibilní s nabízeným tabletem

3. Tablet s příslušenstvím - 3 ks
Minimální požadované parametry:

• procesor A10 Fusion Bionic s 64bitovou architekturou a pohybovým koprocesorem 
M10 nebo vyšší (výkonnější) verze

• úhlopříčka displeje minimálně 9,7"a maximálně 9,9"
• displej - dotykový retina IPS, rozlišení minimálně 2048x 1536
• interní paměť minimálně 128 GB
• Wi-Fi 802.1 lac nebo vyšší verze
• Bluetooth 4.2 nebo vyšší verze
• minimálně 2x webkamera
• integrovaný operační systém min. iOSI 1
• možnost stáhnutí zdarma aplikace na stříhání videa; vytváření textových dokumentů, 

tabulek, prezentací
• možnost připojení externí klávesnice a použití elektronické tužky 

Příslušenstv í k tabletu.

3. 1. Elektronická tužka -3 ks:
• odezva při dotyku hrotu - subsystém skenuje signál minimálně 240x za sekundu
• stínování náklonem ruky
• hrot pera má zabudované minimálně 2 senzory, integrovaná baterie s výdrží 

minimálně 11 hodin
• připojení k tabletu pomocí technologie bluetooth
• nabíjení pomocí připojení k tabletu pomocí konektoru
• nabízené příslušenství musí být plně kompatibilní s nabízeným tabletem

Podepsal Ondřej Ligocký
DN: cn=Ondřej Ligocký. c=CZ. 0=D1LERIS as, ou=002,
email=olig ocky@dileris.cz
Důvod: Schvaluji tento dokument.
Datum: 2020.05.05 13:24:01 +Q2W



3. 2. Pouzdro s klávesnicí na tablet - 3 ks:
• plní funkci krytu
• počet tlačítek a uspořádání je stejné jako u notebookové klávesnice
• automatické vypnutí a zapnutí
• integrovaný stojánek
• nabízené příslušenství musí být plně kompatibilní s nabízeným tabletem

3. 3. Datový kabel - 3 ks:
• datový kabel provádějící redukci USB-A do USB-C
• umožňuje nabíjení
• délka minimálně 5 cm a maximálně 20 cm
• garantovaný maximální proudový tok 3 A
• minimální přenosová rychlost 5 Gbps
• nabízené příslušenství musí být plně kompatibilní s nabízeným tabletem

4. Externí SSD disk - 6 ks
Minimální požadované parametry:

• kapacita úložiště minimálně 500 GB a maximálně 500 GB
• USB C 3.1 Gen2 nebo vyšší
• rychlost čtení minimálně 550MB/S
• odolnost proti vodě a prachu IP5 5
• nárazuvzdomý

5. Externí SSD disk - 5 ks
Minimální požadované parametry:

• kapacita úložiště minimálně 1000 GB a maximálně 1100 GB
• USB C 3.1 Gen2 nebo vyšší
• rychlost čtení minimálně 550MB/s
• odolnost proti vodě a prachu IP55
• nárazuvzdomý

ředitel
Armádního sportovního centra DUKLA

Ing. Jaroslav PR1ŠČÁK, Ph.D.

člen představenstva
DILERS a.s.

Radim Baránek

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 1373
Podepsal Radim Baránek
DN: cn=Radim Baránek, c=CZ, o=DILERIS a s [IČ
26828677J, ou=285. email=rbaranek@di]eris.cz
Důvod: Schvaluji tento dokument.
Datum: 2020.05.05 13:24:84 +02W

člen představenstva
DILERS a.s.

Ondřej Ligocký
Podepsal Ondřej Ligocký
DN: cn=Ondřej Ligocký, c=CZ, o=DILERlS a.s., ou=002,
email=oligocky@dilerís.cz
Důvod: Schvaluji tento dokument.
Datum: 2020.05.05 13:24:23 +02W

Podpis a razítko kupujícího Podpis a razítko prodávajícího



DILERIS Produktové listy
rit

1) Přenosný počítač MacBook Air 13” Retina iS 1.6GHz 8GB 128GB Silver CZ (2019)

Technická specifikace:

13,3" displej s LEO podsvícením
Nativní rozlišení 2560 x 1600 při 227 pixelech na palec s 
podporou milionů barev 
True Tone technologie 
Integrovaný snímač Touch ID 
Intel UHD Graphics 617
1,6GHz dvoujádrový intel Core i5 (Turbo Boost až 3,6 
GHz ) s 4 MB mezipamětí L3 
128GB SSD úložiště na sběrnici PCIe 
8 GB 2133MHz pamětí LpDDR3 na desce 
Vestavěná 49,9Wh lithium-polymerová baterie 
Až 12 hodin bezdrátového prohlížení webu 
30W USB-C napájecí adaptér 
napájení U5B-C portem 
Kamera FaceTime s rozlišením720p 
Dva porty Thunderbold 3 (USB-C)
Wi-Fi 802.11ac, kompatibilní s IEEE 802.11a/b/g/n 
Bluetooth 4,2 
Stereo reproduktory 
Tri mikrofony 
3,5mm sluchátkový výstup 
macOS

Rozměry:
Výška: 0,41-1,56 cm 
Šířka: 30,41 cm 
Hloubka: 21,24 cm

Hmotnost 
l,25kg

Obsah balení:
MacBook Air
30W USB-C napájecí adaptér 
USB-C nabíjecí kabel ( 2m )

Podepsal Ondřej Ligocký
DN: cn=Ondrej Ligocký, c=C2, o=DILERIS as, ou=002,
email=oligocky@dileris.cz
Důvod: Schvaluji tento dokument.
Datum: 2020.05.05 13:24:50 +02W



DILERIS
Produktové listy

l.ljRedukce Apple USB-C Digital AV Multiport Adapter

Technická specifikace:

USB-C Digital AV Multipor adaptér vám umožňuje připojit MacBook s USB-C portem 
k HDMi monitoru, připojit standardní USB zařízení a USB-C nabíjecí kabel.

Adaptér umožňuje zrcadlit displej MacBooku do HDMI TV nebo monitoru až do 
rozlišení Full HD (1920 x 1080) při 60 Hz nebo UHD {3840 x 2160) při 30 Hz.

Také přenáší video obsah jako filmy nebo nahrávány videa. Jednoduše stačí propojit 
MacBook pomocí adaptéru přes HDMI kabel (prodáván samostatně).

Standardní USB port (USB 3.1) poslouží k připojení běžných USB zařízení jako USB klíčů, externích disků, 
fotoaparátů, zda na synchronizaci nebo nabíjení iPhonu, iPadu a iPodu.

USB-C port slouží k nabíjení MacBooku.

2) Tablet Apple iPad Pro 11" Wi-Fi 2S6GB

Technická specifikace:

Kapacita 256GB 
Liquid Retina displej
llpalcový Multi-Touch displej s LED podsvícením s technologii IPS
Rozlišení 2388 x 1668 pixelů při 264 bodech na palec
Technologie ProMotion
Oleofobní úprava displeje proti šmouhám
Plně laminovaný displej
Čip A12X Bionic s 64bitovou architekturou
12megapixelový fotoapará
4K video
4reproduktorovoý zvuk 
5 mikrofonů 
Wi-Fi 802.Ha/b/g/n/ac 
Bluethooth 5.0 
Nano-SIM karta/eSIM 
Face ID
nabíjení USB-C
Vestavěná 29,37Wh dobíječi lithium polymerová baterie 
Až 10 hodin prohlížení na webu 
iOS 12

Rozměry:
247,6x 178,5 x5,9 mm

Hmotnost:
468g

Podepsal Ondřej Ligocký
ON: cn=Ondrej Ligocký c=CZ, o=DILERISa s , ou=Q02,
ema]l=oligocky@dileris.cz
Důvod: Schvaluji tento dokument
Datum: 2020.05.05 13:25:08 +02W



D1LERIS Produktové listy

Obsah balení: 
iPad Pro
USB-C nabíjecí kabel 
18W USB-C napájecí adaptér

2.1) Datový kabel PremiumCord Kabel USB 3.1 konektor C/male - USB 3.0 A/male, černý, 15cm

Konfigurace

První konektor: USB 3.1 typ C samec
- Druhý konektor: USB 3.0 typ A samec
- Přenosová rychlost: Super-speed 5 Gbit/s, až lOx rychlejší než 
standardní USB2.0
- Podporuje rychlonabíjení 3A (skvělý měděný vodič, má průměr
AWG24) ^
- Zalévané konektory USB 3.1, které se dají zasouvat 
oboustranně,v libovolné orientaci.
- Měděný vnitřní vodič
- Trojité stínění
- Barva: černá
- Balení PVC sáček s etiketou a EAN kódem
- Délka: 15cm

2.2) Elektronická tužka Apple Pencil (2nd Generation)

Konfigurace:

Apple Pencil Nový Apple Pencil pracuje s přesností do posledního pixelu a nejnižší latencí 
na trhu. Dokonale se hodí na kreslení, skicování, vybarvování, dělání poznámek i třeba 
anotování e-mailů.
Přitom se chová přirozeně jako obyčejná tužka. Nový Apple Pencil má dotykový povrch, 
který podporuje dvojité klepnutí. Takže teď můžeš přepínat nástroje bez odkládání 
Pencilu.
Je dělaný přímo pro llpalcový iPad Pro a 12,9palcový iPad Pro (3. generace) a má 
plochou hranu, kterou se k němu magneticky přichycuje pro automatické nabíjení a 
párování.

Rozměry:
Délka: 166 mm 
Průměr: 8,9 mm 
Hmotnost: 20,7 g

Připojení:
Bluetooth

Obsah balení:
Apple Pencil (2.generace)

Podepsai Ondřej Ligocký
DN; cn=Ondřej Ligocký, c=CZ, o=DILERIS a s , ou=002,
email=olig ocky@dileris.cz
Důvod: Schvaluji tento dokumenL
Datum: 2020.05.05 13:30:23 +02W



DILERI5
Produktové listy

2.3) Přenosná a odjímatelrtá klávesnice Apple Smart Keyboard Folio for 11-inch iPad Pro {2nd

generation)

Konfigurace:

Smart Keyboard Folio na nový llpalcový iPad Pro 
poslouží jako klávesnice plné velikosti, když ji potřebuješ, 
a jako elegantní kryt na přední i zadní stranu, když 
klávesnici nepotřebuješ. Díky nápaditému provedení se 
dá nastavit do různých úhlů pro pohodlné sledování 
obrazovky. Nepotřebuje žádné nabíjení ani párování.
Stačí klávesnici připojit a začít psát. Česká lokalizace, 
nízko-profilové klávesy.

3) Tablet Apple iPad 128GB Wi-Fi Space Gray (2019)

Konfigurace:

- 10,2-palcový Retina displej, rozlišení 2160x1620
- A10 Fusion čip s 64-bitovou architekturou na úrovni 
stolního počítače
- Integrovaný koprocesor M10
- Senzor otisku prste Touch ID
- 8 Mpx kamera s nahráváním I080p videa
- 1,2 Mpx kamera FaceTime i ID
- Stereo reproduktory 
* Dva mikrofony
- 802.lla/b/g/n/ac Wi-Fi dve pásma 2,4GHz a 5GHz, H I 80 
s technológiou MIMO
- Bluetooth 4.2
- Apple Pay
- Výdrž baterie až do 10 hodin
- iOS 14 (po stažení aktualizace)
- v balení USB kabel s Lightning konektorom a USB nabíjecí adapter

3.1) Elektronická tužka Apple Pencil

Konfigurace:
Superrychlá odezva (subsystém skenuje signál 240x za sekundu)
Připojení pomocí technologie Bluetooth 
Stínování náklonem ruky
Podporuje gesta, čímž značně zvýší rychlost ovládání 
Aplikace v iOS a App Store si s tužkou krásně rozumějí 
Tlakové senzory zajistí tloušťku čáry 
Až 12 hodin provozu

Podepsal Ondřej ligocký
DN: cn=Ondřej Ligocký, c=CZ, o=DILERIS a s , ou=Q02,
email=oligocky@dileris.cz
Důvod: Schvaluji tento dokument.
Datum: 2020.05.05 13:30:36 +02 00’



DILERIS Produktové listy
tfletw VafhMi' u

3.2) Pouzdro s klávesnicí na tablet Logitech Slim Folio for iPad 7th gen

Konfigurace:

Vestavěny stojánek bude pohodlné při prezentacích nebo čtení 
Pouzdro váš tablet posune o level výše díky funkci klávesnice 
Univerzální doplněk na cesty z krytu dělá i kapsa na platební 
kartu Materiál Plast Poměr stran 16:9. Plní funkci krytu, 
uspořádání jako u notebook klávesnice. Automatické vypnutí a 
zapnutí tabletu.

3.3) Datový kabel PremiumCord Kabel USB 3.1 konektor C/male * USB 3.0 A/male, černý, 15cm 

Konfigurace

První konektor: USB 3.1 typ C samec
- Druhý konektor: USB 3.0 typ A samec
- Přenosová rychlost: Super-speed 5 Gbit/s, až I Ox rychlejší než 
standardní USB2.0
- Podporuje rychlonabíjení 3A (skvělv měděný vodič, má průměr 
AWG24)
■ Zalévané konektory USB 3.1, které se dají zasouvat 
oboustranně.v libovolné orientaci.
- Měděný vnitřní vodič
- Trojité stínění
- Barva: černá
- Balení PVC sáček s etiketou a EAN kódem
- Délka: 15cm
3.3) Datový kabel

4) Externí SSD Disk SanDisk externí SSD 500GB Extreme Portable

Konfigurace:
- Kapacita 500GB
- USB C3.1 gen 2 

Rychlost čtení 550MB/s 
Odolný IP55, nárazuvzdorný

Podepsal Ondřej Lígocký
DN: cn=Ondrej Lígocký, C=CZ, 0=DILERIS a s , ou=002,
email=olkj ocky@dileris.cz
Důvod: Schvaluji tento dokument.
Datum: 2020.05.05 1 3:31:45 +02 00’



DILERIS
Produktové listy

dít

5} Externí SSD Disk SanDisk externí SSD 1TB Extreme Portable
Konfigurace:

Kapacita 1000GB ^
- USB C3.1 gen 2 "

Rychlost čtení 550MB/S
- Odolný IP55, nárazuvzdorný

Podepsal Ondřej Ligocký
DN: cn=Ondrej Ligocký, c=C2, o=DILER!S a.s.. ou=002,
email=oligocky@dileris.cz
Důvod: Schvaluji tento dokument.
Datum: 2020.05.05 13:32:07 +02W



Příloha Ě. 2 Kupní smlouvy č. 243/5/43/2020-1373
Počet stran: 1

CENOVÁ NABÍDKA

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE:
Název firmy: DILERIS a.s.
IČO: 26828677
DIČ: CZ26828677
Bankovní spojení: KB a.s., č.ú.: 35-3879650277 / 0100
Telefon:
E-mail:
Kontaktní osoba:

Požadovaného zboží Přesný název
nabízeného zboží

Počet kusů
Cena za 1 kus zboží

bez DPH v Kč
Celková cena bez

DPH v Kč
Celková cena s DPH

v Kč

Přenosný počítač s příslušenstvím

Přenosný počítač

MacBook Air 13"
Retina i5 1.6GHz8GB
128GB SilverCZ
(2019)

2

Redukce Apple USB-C Digital
AV Multiport Adapter 2

Přenosný počítač s příslušenstvím

Tablet s příslušenstv

Tablet Apple iPad Pro 11" Wi-
Fi 256GB 7

Datový kabel USB 3.1 konektor
C/mate - USB 3.0

' z-

7

Elektronická tužka
Apple Pencil (2nd
Generation) 7

Přenosná a odjímatelná
klávesnice

Apple Smart Keyboard
Folio for U-inch iPad
Pro (2nd generation)

7

Tablet s příslušenstvím

Tablet s příslušenst

Tablet Apple iPad 128GB Wi-
Fi SpaceGray(2019) 3

Elektronická tužka Apple Pencil 3

Pouzdro s klávesnicí na
tablet

Logitech Slim Folio for
iPad 7th gen 3

Datoví kabel

PremiumCord Kabel
JSB 3.1 konektor
C/male - USB 3.0
A/mafe, černý, 15cm

3

Tablet s příslušenství

Externí disky

Externí SSd disk - min.
500 GB a max. 500 GB,

SanDi.sk externí SSD
500GB Exlreme

Portable
6

Externí SSD disk - min.

1000GB, max 1100 GIS
Sí nD ů ni nsd

ubk
5

V Praze dne f: v . qL&uo
V Brně dne

ředitel

A
Člen představenstva

DILER1S a.s.

Radim Baránek

Podepsal Radim Baránek
DN: cn=Racíim Baránek. c=CZ, o=DILER!S a s. {IČ
26828677], ou=285, email=rbaranek@dileris,cz
Důvod: Schvaluji tento dokument.
Datum: 2020.05.05 13:32:37 +02'00-

člen představenstva

D1LER1S a.s.

Ondřej Ligocký

Podepsal Ondřej Ligocký
DN: cn=Ondfej Ligocký, c=CZ, o=DiLERlS a s. ou=002,
email=oligocky@dileris ,cz
Důvod: Schvaluji tento dokument.
Datum: 2020.05.05 13:32:24 +02W




